
TROFEO NAZIONALE CANOA LNI - FICK,
SABAUDIA, 23- 24 Settembre 2023

Classifica RIEPILOGO ELENCO SEZIONI LNI - FICK

PUNTEGGIO 

GARE 2000 

mt

PUNTEGGIO 

GARE 200 mt
totale

1 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 372,50 516,5 889,00

2 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 234,00 634 868,00

3 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 250,50 505 755,50

4 03048 GD CANOA L.N.I. MANTOVA 197,00 503,5 700,50

5 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 178,00 419,5 597,50

6 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 207,00 305 512,00

7 04078 GD CANOA L.N.I. VENEZIA 132,00 367,5 499,50

8 11028 GD CANOA L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 111,00 219 330,00

9 11057 GD CANOA L.N.I. SALERNO 77,00 175 252,00



2° TROFEO NAZIONALE LNI FICK CANOA VELOCITA' ACQUA PIATTA,  Sabaudia 23-24 Settembre 2023

tessera FICK COGNOME NOME LNI SEZIONE - FICK RISULTATO PUNTI

Gara 

N.RO
1 h 8.30  K1 - 200 m. RAGAZZI Maschile

6 58880 BERTI FILIPPO 04078 GD CANOA L.N.I. VENEZIA 1 30

1 57953 CRAVIN GREGORIO 04078 GD CANOA L.N.I. VENEZIA 2 27

5 61828 AYROLDI NICOLO' 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 3 24

3 68243 MELONE SERGIO 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 4 21

2 68672 MINUNNO GIUSEPPE 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 5 18

7 64547 TERRONE LUCA 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 6 16

8 63356 PULINI SIMONE 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 7 14

4 77467 CALZOLARI GABRIELE 03048 GD CANOA L.N.I. MANTOVA NA 0

Gara 

N.RO
3 h 8.35  K2 520 - 200 m. ALLIEVI "B"  Maschile 

2 77811, 81615 BONESI ALESSANDRO, NUVOLONI GIULIO 03048 GD CANOA L.N.I. MANTOVA 1 45

3 75675, 80438 ZANDRI LORENZO, COPPONI FILIPPO 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 2 41

4 75915, 81901 ALAHOUMANI AFFO GIOELE, TOMAI ALESSANDRO 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 3 36

5 75854, 75852 LADISA ALESSIO, GELSOMINI NICHOLAS 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 4 32

6 81372, 72437 FERRETTI ANDREA, BOSSOLINI MARCO
09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTOA, 03048 GD 

CANOA L.N.I. MANTOVA
5 13,5

Gara 

N.RO
4 h 8.35  K2 520 - 200 m. ALLIEVI "B"  Femminile  

7 81903, 75608 QUAGLIARELLA NAJIRI, ZANAZZI VITTORIA 03048 GD CANOA L.N.I. MANTOVA 1 45

NOTA : GARE 3, 4 PARTENZA UNICA CUMULATA

Gara 

N.RO
5 h 08.38  K1 - 200 m. SENIOR  Maschile - BATTERIA  1

1 54721 TRIGGIANI MARCO 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 1 30

2 6455 GALLO DARIO 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 2 27

3 22763 APPOLLONI DAVIDE ANDREI 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 3 24

4 9590 MILLIA ALESSANDRO 03048 GD CANOA L.N.I. MANTOVA 4 21

5 16832 SCIBILE VINCENZO 11028 GD CANOA L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 5 18

Gara 

N.RO
6 h 08.40  K1 - 200 m. SENIOR  Maschile - BATTERIA  2

4 29071 SASANELLI DONATO 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 1 30

2 30546 DEL VECCHIO FRANCESCO 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 2 27

1 51712 ARACHI GIULIO DONATO 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 3 24

5 8691 MANZO ORAZIO 11028 GD CANOA L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 4 21

3 16107 ARDIA VINCENZO 11028 GD CANOA L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 5 18

6 77501 DE PASCALE MARCO 11057 GD CANOA L.N.I. SALERNO 6 16

Gara 

N.RO
7 8,45 tessera FICK  K1 420 - 200 m. ALLIEVI "A" Femminile  

3 80897 POLIZZOTTO CHIARA 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 1 30

2 80660 SENATORE SOFIA 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 2 27

4 80659 SENATORE MIRIAM 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 3 24

Gara 

N.RO
8 8.48  K1 420 - 200 m. ALLIEVI "A"  Maschile - SERIE 1

3 68244 MEO DAVIDE 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 1 30

2 77811 IPPOLITO DOMENICO 11028 GD CANOA L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 2 27

4 82196 DI RUGGIERO RICCARDO 11057 GD CANOA L.N.I. SALERNO 3 24

1 82072 VILLANI MATTIA 11057 GD CANOA L.N.I. SALERNO 4 21

Gara 

N.RO
9 8.51  K1 420 - 200 m. ALLIEVI "A"  Maschile  - SERIE 2

1 74953 RICCI ANTONIO 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1 30

4 75764 PITTACCIO EDOARDO 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 2 27

2 72946 RUSSO GENEROSO 11057 GD CANOA L.N.I. SALERNO 3 24

3 68244 COSENZA LORENZO 11028 GD CANOA L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 4 21

5 82435 ALBANO LORENZO 11057 GD CANOA L.N.I. SALERNO 5 18

N.RO ACQUA

Si qualificano alla finale i primi 4, 

Si qualificano alla finale i primi 4, 
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Gara 

N.RO
10 h 8.55  K1 420 - 200 m. ALLIEVI "B"  Femminile  

3 81903 QUAGLIARELLA NAJIRI 03048 GD CANOA L.N.I. MANTOVA 1 30

5 75757 SALVATORES LUDOVICA 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 2 27

6 75608 ZANAZZI VITTORIA 03048 GD CANOA L.N.I. MANTOVA 3 24

4 69852 QUIBELLO ANNA MARIA 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 4 21

2 76920 MARINUCCI ALESSIA 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 5 18

7 80010 D'ELIA GIULIA 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 6 16

Gara 

N.RO
11 h 8.58  K1 420 - 200 m. ALLIEVI "B"  Maschile - SERIE 1

2 75852 NUVOLONI GIULIO 03048 GD CANOA L.N.I. MANTOVA 1 30

3 76104 MARGARESE DANIELE 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 2 27

1 75915 FERRETTI ANDREA 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 3 24

5 75675 ZANDRI LORENZO 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 4 21

7 72437 TOMAI ALESSANDRO 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 5 18

6 75852 BOSSOLINI MARCO 03048 GD CANOA L.N.I. MANTOVA 6 16

Gara 

N.RO
12 h. 9.01

3 81372 ALAHOUMANI AFFO GIOELE 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 1 30

7 80438 COPPONI FILIPPO 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 2 27

5 75854 BONESI ALESSANDRO 03048 GD CANOA L.N.I. MANTOVA 3 24

8 86628 GELSOMINI NICHOLAS 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 4 21

2 81198 DI GIORGIO LEONARDO 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 5 18

6 80068 LADISA ALESSIO 12026 GD CANOA L.N.I. BARI NP 0

1 81671 GIORDANO UMBERTO 11028 GD CANOA L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA NP 0

Gara 

N.RO
14 h 9.05  K1 - 200 m. CADETTI  "A"  Femminile 

4 80922 CAPUTO ROSALDA 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 1 30

5 79989 MARINUCCI BEATRICE 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 2 27

Gara 

N.RO
15 h 9.05  K1 - 200 m. CADETTI  "B"  MASCHILE

7 85095 BERTOLINI CRISTIAN 03048 GD CANOA L.N.I. MANTOVA 1 30

6 80903 ESPOSITO RICCARDO MARIA 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 2 27

NOTA : GARE 14, 15 PARTENZA UNICA CUMULATA

Gara 

N.RO
16 h 9.08  K1 - 200 m. CADETTI  "B"  Femminile 

6 68315 VALENTE FLAVIA 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 1 30

7 80921 PETRUZZELLA CLELIA 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 2 27

8 67630 AYROLDI ALESSIA 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 3 24

6 76644 SERAFINI EMMA 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 4 21

4 87087 COCCI GRIFONI ELEONORA 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 5 18

Gara 

N.RO
17 h 9.20  K2 - 200 m. OPEN SENIOR  Maschile

1 6455, 22763 GALLO DARIO, TRIGGIANI MARCO 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 1 45

5 54721, 62182 APPOLLONI DAVIDE ANDREI, PULCINI JACOPO 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 2 41

3 51712, 30546 ARACHI GIULIO DONATO, DEL VECCHIO FRANCESCO 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 3 36

8 9590, 77476 MILLIA ALESSANDRO, CALZOLARI GABRIELE 03048 GD CANOA L.N.I. MANTOVA 4 32

7 716, 57803 ANNARUMMA GIUSEPPE, VISCITO BRUNO 11057 GD CANOA L.N.I. SALERNO 5 27

4 29071, 61448 SASANELLI DONATO, AMORUSO NICOLA 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 6 24

2 16832, 51345 SCIBILE VINCENZO, TAIANI ADRIANO 11028 GD CANOA L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 7 21

6 08691, 50097 MANZO ORAZIO, COTTICELLI GIUSEPPE 11028 GD CANOA L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 8 18

 K1 420 - 200 m. ALLIEVI "B"  Maschile - SERIE 2
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Gara 

N.RO
19 h 9.26  K1 - 200 m. RAGAZZI  Femminile

7 60978 GAVAGNIN SOFIA 04078 GD CANOA L.N.I. VENEZIA 1 30

3 79452 TURCHETTO VITTORIA 04078 GD CANOA L.N.I. VENEZIA 2 27

4 75213 RUFFO GIADA 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 3 24

5 79582 FAVARO MAYA 04078 GD CANOA L.N.I. VENEZIA 4 21

6 75765 PRESTIGIACOMO SOFIA 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 5 18

Gara 

N.RO
20 h 09.30  K2 - 200 m. JUNIOR  Maschile

2 75746, 68243 FERRI GABRIELE, MELONE SERGIO 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 1 45

3 54723, 54877 CASTELLUCCI FEDERICO, MARIANI NIKITAS 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 2 41

1 54723, 68672 AMORUSO NICOLA, MINUNNO GIUSEPPE 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 3 36

Gara 

N.RO
21 H 9.33  K2 - 200 m. CADETTI  "B"  Femminile 

4 68315, 80921 VALENTE FLAVIA, PETRUZZELLA CLELIA 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 1 45

6 67630, 80922 AYROLDI ALESSIA, CAPUTO ROSALDA 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 2 41

5 79989, 87087 MARINUCCI  BEATRICE, COCCI GRIFONI ELEONORA 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 3 36

Gara 

N.RO
22  H 9.36  K2 - 200 m. CADETTI  "A"   MASCHILE 

5 69928, 69853 MARIANO SAMUELE, SCHIAVONE FRANCESCO 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 1 45

4 76105, 79989 MARGARESE ALESSANDRO, POLIZZOTTO ANDREA 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 2 41

Gara 

N.RO
23 h 9.36  K2 - 200 m. RAGAZZI - FEMMINILE 

6 79452, 60978 TURCHETTO VITTORIA, GAVAGNIN SOFIA 04078 GD CANOA L.N.I. VENEZIA RITIRATO 0

NOTA : GARE 22, 23 PARTENZA UNICA CUMULATA

Gara 

N.RO
24 h 9.39  K2 - 200 m.  RAGAZZI  Maschile

8 57953, 58880 CRAVIN GREGORIO, BERTI FILIPPO 04078 GD CANOA L.N.I. VENEZIA 1 45

7 54723, 63356 TERRONE LUCA, PULINI SIMONE 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 2 41

Gara 

N.RO
25 h 9,42  K1 - 200 m. JUNIOR  FEMMINILE

5 60978 GAVAGNIN SOFIA 04078 GD CANOA L.N.I. VENEZIA 1 30

4 79452 TURCHETTO VITTORIA 04078 GD CANOA L.N.I. VENEZIA 2 27

3 79582 FAVARO MAYA 04078 GD CANOA L.N.I. VENEZIA 3 24

Gara 

N.RO
26 h 9.42  K1 - 200 m. SENIOR FEMMINILE

1 76 AGOSTELLI INGRID 03048 GD CANOA L.N.I. MANTOVA 1 30

2 77529 DEO CARLA 11057 GD CANOA L.N.I. SALERNO 2 27

NOTA : GARE 25, 26 PARTENZA UNICA CUMULATA

Gara 

N.RO
27 h 10.15  K2 520  - 200 m. OPEN ALLIEVI  "B"  -  MISTI, INTERSOCIETARI - Maschile e Femminile

3 78854, 81903 BONESI ALESSANDRO, QUAGLIARELLA NAJIRI 03048 GD CANOA L.N.I. MANTOVA 1 45

4 75852, 89524 NUVOLONI GIULIO, ZANAZZI VITTORIA 03048 GD CANOA L.N.I. MANTOVA 2 41

6 75915, 75757 FERRETTI ANDREA,  SALVATORES LUDOVICA
09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO,  10101 GD 

CANOA L.N.I. OSTIA
3 18

5 86628, 69852 GELSOMINI NICHOLAS, QUIBELLO ANNA MARIA 12026 GD CANOA L.N.I. BARI, 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 4 16

2 74953, 76920 MARINUCCI ALESSIA, LADISA ALESSIO
09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO, 12026 GD 

CANOA L.N.I. BARI
5 13,5

7 80010, 81671 D'ELIA GIULIA, GIORDANO UMBERTO
12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO, 11028 GD CANOA L.N.I. 

CASTELLAMMARE DI STABIA
6 12

Gara 

N.RO
28 h 10.18  K2 - 200 m. OPEN CAD/RAGAZZI/JUN-MISTI,  INTERSOCIETARI - Maschile e Femminile - SERIE 1

1 57953, 60978 CRAVIN GREGORIO, GAVAGNIN SOFIA 04078 GD CANOA L.N.I. VENEZIA 1 45

2 62182, 76644 PULCINI JACOPO, SERAFINI EMMA
09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO, 10101 GD 

CANOA L.N.I. OSTIA
2 20,5

4 61828, 67630 AYROLDI NICOLO', AYROLDI ALESSIA 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 3 36

3 63356, 80922 PULINI SIMONE, CAPUTO ROSALDA 12026 GD CANOA L.N.I. BARI, 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 4 16
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Gara 

N.RO
29 h 10.21  K2 - 200 m. OPEN CAD/RAGAZZI/JUN-MISTI,  INTERSOCIETARI - Maschile e Femminile - SERIE 2

4 54723, 68315 CASTELLUCCI FEDERICO, VALENTE FLAVIA
09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO, 12020 GD 

CANOA L.N.I. MOLFETTA
1 22,5

2 58880, 79452 BERTI FILIPPO, TURCHETTO VITTORIA 04078 GD CANOA L.N.I. VENEZIA 2 41

1 77476, 80921 CALZOLARI GABRIELE, PETRUZZELLA CLELIA
03048 GD CANOA L.N.I. MANTOVA, 12020 GD CANOA L.N.I. 

MOLFETTA
3 16

3 65547, 75213 TERRONE LUCA, RUFFO GIADA
12026 GD CANOA L.N.I. BARI, 09020 GD CANOA L.N.I. SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
4 18

Gara 

N.RO
30 h 10.25  K1 - 200 m. RAGAZZI Maschile  - PARACANOA

1 69930 BOTTIGLIERI CHRISTIAN 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 1 30

Gara 

N.RO
31 h 10.25  K1 - 200 m. SENIOR  Maschile - PARACANOA

2 50097 COTTICELLI GIUSEPPE 11028 GD CANOA L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 1 30

1 54877 MARIANI NIKITAS 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 2 27

NOTA : GARE 30, 31  PARTENZA UNICA CUMULATA

Gara 

N.RO
32 h 10.40  K1 - 200 m. SENIOR  Maschile - FINALE

3 TRIGGIANI MARCO 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 1 30

1 GALLO DARIO 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 2 27

7 DEL VECCHIO FRANCESCO 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 3 24

6 SASANELLI DONATO 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 4 21

5 ARACHI GIULIO DONATO 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 5 18

8 MILLIA ALESSANDRO 03048 GD CANOA L.N.I. MANTOVA 6 16

2 APPOLLONI DAVIDE ANDREI 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 7 14

4 MANZO ORAZIO 11028 GD CANOA L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 8 12

Gara 

N.RO
33 h 10.50  K1 - 200 m. JUNIOR Maschile - FINALE

8 62182 PULCINI JACOPO 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1 30

2 54723 CASTELLUCCI FEDERICO 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 2 27

3 61828 AYROLDI NICOLO' 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 3 24

5 79314 FRINO LUCA 11028 GD CANOA L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 4 21

7 75746 FERRI GABRIELE 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 5 18

1 68672 MINUNNO GIUSEPPE 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 6 16

6 61448 AMORUSO NICOLA 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 7 14

4 65547 TERRONE LUCA 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 8 12

9 63356 PULINI SIMONE 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 9 10

Gara 

N.RO
34 h 11.00  K1 - 200 m. CADETTI  "A"  MASCHILE

2 72570 TEDESCO GABRIELE 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 1 30

4 69928 MARIANO SAMUELE 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 2 27

6 69853 SCHIAVONE FRANCESCO 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 3 24

3 76105 MARGARESE ALESSANDRO 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 4 21

5 79989 POLIZZOTTO ANDREA 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 5 18

Gara 

N.RO
35 h 11.05  K2  - 200 m. OPEN SEN - MISTI,  INTERSOCIETARI - Maschile e Femminile

4 9590, 76 MILLIA ALESSANDRO, AGOSTELLI INGRID 03048 GD CANOA L.N.I. MANTOVA 1 45

3 30546, 79582 DEL VECCHIO FRANCESCO, FAVARO MAYA
12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA, 04078 GD CANOA L.N.I. 

VENEZIA
2 20,5

5 77529, 54721 DEO CARLA, APPOLLONI DAVIDE ANDREI
11057 GD CANOA L.N.I. SALERNO, 09020 GD CANOA L.N.I. SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
3 18

RIEPILOGO ELENCO SEZIONI LNI - FICK PUNTEGGIO GARE 2000 mt
PUNTEGGIO 

GARE 200mt
totale

1 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 372,50 516,5 889,00

2 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 234,00 634 868,00

3 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 250,50 505 755,50

4 03048 GD CANOA L.N.I. MANTOVA 197,00 503,5 700,50

5 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 178,00 419,5 597,50

6 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 207,00 305 512,00

7 04078 GD CANOA L.N.I. VENEZIA 132,00 367,5 499,50

8 11028 GD CANOA L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 111,00 219 330,00

9 11057 GD CANOA L.N.I. SALERNO 77,00 175 252,00

NOTA : CLASSIFICA DETERMINATA CON PUNTEGGIO

DI MERITO TABELLA FEDERALE A1, A2

(STUDENTESCHI) CUMULATIVA, OVVERO DA 1 A 9 
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TECNICI ACCREDITATI

1 SASANELLI DONATO LNI BARI

2 SENATORE CIRO LNI BARI

3 MANZO ORAZIO LNI CASTELLAMMARE DI STABIA

4 FLORIO LINDA LNI MANTOVA

5 ARACHI LUIGI LNI MOLFETTA

6 TALDONE FELICE LNI MOLFETTA

7 DEIANA GABRIELE LNI OSTIA

8 TOFANI PIERPAOLO LNI OSTIA

9 DE PASCALE GIUSEPPE LNI SALERNO

10 FAZZINI MIRKO LNI SAN BENEDETTO DEL TRONTO

11 ROMANAZZI GIANNI LNI TARANTO

12 RIGOTTI CRISTIANA LNI VENEZIA
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2° TROFEO NAZIONALE LNI FICK CANOA VELOCITA' ACQUA PIATTA,  Sabaudia 23-24 Settembre 2023

N.RO ACQUA
tessera 

FICK
COGNOME NOME LNI SEZIONE - FICK RISULTATO PUNTI

Gara 

n.ro  1
h 15.00  K1 420 - 2000 m. ALLIEVI "B"  Femminile  

20 75757 SALVATORES LUDOVICA 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 1 30

17 69852 QUIBELLO ANNA MARIA 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 2 27

98 80010 D'ELIA GIULIA 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 3 24

16 76920 MARINUCCI ALESSIA 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 4 21

Gara 

n.ro  2
H 15.05  K1 420 - 2000 m. ALLIEVI "B"  Maschile - 

29 81372 ALAHOUMANI AFFO GIOELE 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 1 30

23 80438 COPPONI FILIPPO 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 2 27

100 75915 FERRETTI ANDREA 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 3 24

26 72437 TOMAI ALESSANDRO 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 4 21

30 81198 DI GIORGIO LEONARDO 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 5 18

28 75852 BOSSOLINI MARCO 03048 GD CANOA L.N.I. MANTOVA 6 16

27 81671 GIORDANO UMBERTO 11028 GD CANOA L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 7 14

Gara 

n.ro  3
h 15.10  K2 520 - 2000 m. ALLIEVI "B"  Femminile  

31
81903, 

75608
QUAGLIARELLA NAJIRI, ZANAZZI VITTORIA 03048 GD CANOA L.N.I. MANTOVA 1 45

Gara 

n.ro  4
h. 15.10  K2 520 - 2000 m. ALLIEVI "B"  Maschile - 

35
75854, 

75852
BONESI ALESSANDRO, NUVOLONI GIULIO 03048 GD CANOA L.N.I. MANTOVA 1 45

34
75675, 

76106
ZANDRI LORENZO, MARGARESE DANIELE 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 2 41

33
80068, 

86628
LADISA ALESSIO, GELSOMINI NICHOLAS 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 3 36

NOTA : GARE  3 -4  PARTENZA UNICA CUMULATA

Gara 

n.ro  5
h 15.30  K1 - 2000 m. CADETTI  "A"   Femminile 

42 80922 CAPUTO ROSALDA 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 1 30

41 79989 MARINUCCI BEATRICE 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 2 27

Gara 

n.ro  6
h 15.40  K1 - 2000 m. CADETTI  "B"  Femminile 

45 68315 VALENTE FLAVIA 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 1 30

47 80921 PETRUZZELLA CLELIA 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 2 27

43 67630 AYROLDI ALESSIA 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 3 24

46 76644 SERAFINI EMMA 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 4 21

44 87087 COCCI GRIFONI ELEONORA 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 5 18

Gara 

n.ro  7
h 15.45  K1 - 2000 m. CADETTI  "B"  MASCHILE

48 80903 ESPOSITO RICCARDO MARIA 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 1 30

50 85095 BERTOLINI CRISTIAN 03048 GD CANOA L.N.I. MANTOVA 2 27

Gara 

n.ro  8
h 15.50  K1 - 2000 m. RAGAZZI  Femminile

55 60978 GAVAGNIN SOFIA 04078 GD CANOA L.N.I. VENEZIA 1 30

52 75213 RUFFO GIADA 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 2 27

53 79582 FAVARO MAYA 04078 GD CANOA L.N.I. VENEZIA 3 24

51 79452 TURCHETTO VITTORIA 04078 GD CANOA L.N.I. VENEZIA 4 21

54 75765 PRESTIGIACOMO SOFIA 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 5 18

Pagina 1 di 5



Gara 

n.ro  9
h 15.55  K1 - 2000 m. RAGAZZI  Maschile

56 57953 CRAVIN GREGORIO 04078 GD CANOA L.N.I. VENEZIA 1 30

59 58880 BERTI FILIPPO 04078 GD CANOA L.N.I. VENEZIA 2 27

57 68243 MELONE SERGIO 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 3 24

58 61828 AYROLDI NICOLO' 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 4 21

60 68672 MINUNNO GIUSEPPE 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 5 18

62 77476 CALZOLARI GABRIELE 03048 GD CANOA L.N.I. MANTOVA 6 16

Gara 

n.ro 10
h 16.00  K1 - 2000 m. RAGAZZI  Maschile - PARACANOA

96 57953 BOTTIGLIERI CHRISTIAN 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 1 30

Gara 

n.ro  11
h 16.00  K1 - 2000 m. SENIOR  Maschile - PARACANOA

79 54877 MARIANI NIKITAS 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1 30

Gara 

n.ro  12
h 16.10  K1 - 2000 m. JUNIOR  Maschile

65 62182 PULCINI JACOPO 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1 30

63 54723 CASTELLUCCI FEDERICO 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 2 27

66 75746 FERRI GABRIELE 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 3 24

64 79314 FRINO LUCA 11028 GD CANOA L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 4 21

67 61448 AMORUSO NICOLA 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 5 18

Gara 

n.ro  13
h 16.15  K1 - 2000 m. SENIOR  Maschile

69 22763 TRIGGIANI MARCO 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 1 30

71 51712 ARACHI GIULIO DONATO 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 2 27

68 54721 APPOLLONI DAVIDE ANDREI 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 3 24

76 8691 MANZO ORAZIO 11028 GD CANOA L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 4 21

74 9590 MILLIA ALESSANDRO 03048 GD CANOA L.N.I. MANTOVA 5 18

73 29071 SASANELLI DONATO 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 6 16

72 16107 ARDIA VINCENZO 11028 GD CANOA L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 7 14

77 77501 DE PASCALE MARCO 11057 GD CANOA L.N.I. SALERNO 8 12

Gara 

n.ro  14
h 16.25  K1 - 2000 m. SENIOR  Femminile

81 76 AGOSTELLI INGRID 03048 GD CANOA L.N.I. MANTOVA 1 30

80 77453 ZIMBOLO ELEONORA 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 2 27

99 77529 DEO CARLA 11057 GD CANOA L.N.I. SALERNO 3 24

Gara 

n.ro  15
h 16.30  K2 - 2000 m. SENIOR  Maschile

82
30546, 

6455
DEL VECCHIO FRANCESCO, GALLO DARIO 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 1 45

83 416, 57803 ANNARUMMA GIUSEPPE, VISCITO BRUNO 11057 GD CANOA L.N.I. SALERNO 2 41

Gara 

n.ro  16
h 16.30  K2 - 2000 m. RAGAZZI  Maschile

84
64547, 

63356
TERRONE LUCA, PULINI SIMONE 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 1 45

NOTA : GARE 15,16 PARTENZA UNICA CUMULATA

Gara 

n.ro  17
h 16.40  K1 - 2000 m. CADETTI  "A"   MASCHILE 

36 72570 TEDESCO GABRIELE 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 1 30

38 69928 MARIANO SAMUELE 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 2 27

37 76105 MARGARESE ALESSANDRO 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 3 24

39 79989 POLIZZOTTO ANDREA 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 4 21

40 69853 SCHIAVONE FRANCESCO 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 5 18
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Gara 

n.ro  18
h 17.00  K2 520 - 200 m. ALLIEVI "A"  Femminile  

2
80660, 

80659
SENATORE MIRIAM, SENATORE SOFIA 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 1 45

Gara 

n.ro  19
h 17.00  K2 520 - 200 m. ALLIEVI "A"  Maschile 

4
68244, 

75764
MEO DAVIDE, PITTACCIO EDOARDO 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 1 45

3
77811, 

81615
IPPOLITO DOMENICO, COSENZA LORENZO 11028 GD CANOA L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 2 41

Gara 

n.ro  20
h 17.00  K2 520 - 200 m. ALLIEVI "A"  MISTA

5
80897, 

74953
POLIZZOTTO CHIARA, RICCI ANTONIO

10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA,09020 GD CANOA L.N.I. SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
1 45

NOTA : GARE 18,19,20 PARTENZA UNICA CUMULATA

RIEPILOGO ELENCO SEZIONI LNI - FICK PUNTEGGIO GARE 2000 mt
PUNTEGGIO 

GARE 200mt
totale

1 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 372,50 516,5 889,00

2 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 234,00 634 868,00

3 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 250,50 505 755,50

4 03048 GD CANOA L.N.I. MANTOVA 197,00 503,5 700,50

5 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 178,00 419,5 597,50

6 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 207,00 305 512,00

7 04078 GD CANOA L.N.I. VENEZIA 132,00 367,5 499,50

8 11028 GD CANOA L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 111,00 219 330,00

9 11057 GD CANOA L.N.I. SALERNO 77,00 175 252,00

TECNICI ACCREDITATI

1 SASANELLI DONATO LNI BARI

2 SENATORE CIRO LNI BARI

3 MANZO ORAZIO LNI CASTELLAMMARE DI STABIA

4 FLORIO LINDA LNI MANTOVA

5 ARACHI LUIGI LNI MOLFETTA

6 TALDONE FELICE LNI MOLFETTA

7 DEIANA GABRIELE LNI OSTIA

8 TOFANI PIERPAOLO LNI OSTIA

9 DE PASCALE GIUSEPPE LNI SALERNO

10 FAZZINI MIRKO LNI SAN BENEDETTO DEL TRONTO

11 ROMANAZZI GIANNI LNI TARANTO

12 RIGOTTI CRISTIANA LNI VENEZIA

NOTA : CLASSIFICA DETERMINATA CON

PUNTEGGIO DI MERITO TABELLA FEDERALE A1, A2

(STUDENTESCHI ) CUMULATIVA, OVVERO DA 1 A 9 

Pagina 3 di 5



Pagina 4 di 5



Pagina 5 di 5


